présents à l’adresse ci-après Scat Urbam Grand Yoff Lot n°S6 sur les 2 voies de Liberté 6 direction VDN, BP : 25274 Dakar-Fann
à la salle de conférence (1er étage) le 20 Janvier 2015 à 10h 30 mn.

10. Les offres doivent comprendre une garantie de soumission d’un montant de un million cinq cent mille (1 500 000) FCFA.
Les offres devront demeurer valides pendant une durée de soixante jours (60) jours à compter de la date limite de soumission.

République du Sénégal
Un Peuple - Un But - Une Foi

---------
MINISTERE DE LA FEMME, 

DE LA FAMILLE  ET DE L’ENFANCE